北京公司变更名称的费用和所需材料

产品名称 北京公司变更名称的费用和所需材料

公司名称 北京市经典世纪集团有限公司

价格 500.00/件

规格参数 品牌:经典世纪
服务:工商代办服务
服务优点:高效快捷

公司地址 北京市朝阳区大望路SOHO现代城B座

联系电话 15501105655 15501105655

产品详情

北京公司变更名称的费用和所需材料 对于在北京注册的公司而言，变更名称需要遵循一定的流程，并准
备相应的材料和支付一定的费用。以下内容为您详细介绍。另外，我是武嘉凯，我司承办北京公司名称
变更业务，若是您需要帮助，可以直接联系我咨询（同v）

北京公司变更名称需要准备的材料：

1、公司法定代表人签署的《公司变更登记申请书》：需详细填写公司名称变更的原因、新名称等信息。
2、公司股东会或股东大会关于变更公司名称的决议：需由全体股东或股东大会表决通过，并加盖公司公
章。

3公司章程修正案：对公司章程中关于公司名称的条款进行修改，并加盖公司公章。

4、营业执照正副本：提交公司现有营业执照的正副本原件照片。

5、公司公章、财务章、合同章等相关印章：需提交原印章以便更换新印章。

6、法定代表人身份证明：提交法定代表人的身份证明文件，如身份证等。

北京公司变更名称的流程如下：

1、改公司章程：根据决策结果，修改公司章程中关于公司名称的条款。

2、提交申请材料：将准备好的变更申请材料提交给北京市工商行政管理部门。

3、审核与批准：工商行政管理部门将对申请材料进行审核，审核通过后，将批准公司的名称变更。

4、领取新营业执照：在获得批准后，企业需前往工商行政管理部门领取新的营业执照。

北京公司变更名称虽然涉及一定的费用和手续，但对于企业来说，这是一个重要的市场战略调整。通过
本文的介绍，相信企业能够更加清晰地了解变更名称的费用和所需材料，从而顺利完成变更流程，为企
业的未来发展奠定坚实基础。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org